
Přihláška na seminář
Zkušenosti z výroby a uvádění stavebních  
a technologických ocelových konstrukcí na trh v zemích EU
Ekonomické a technologické aspekty výroby ocelových konstrukcí v EXC3 – mýty a fakta

Registrační údaje

Název firmy  

Ulice  Město  PSČ     

Stát  IČ  DIČ 

Jméno   Příjmení 

Tituly  Pozice 

E-mail  Telefon 

Účastnický poplatek:  10 000 Kč (bez DPH)

Jméno   Příjmení 

Tituly  Pozice 

E-mail  Telefon 

Účastnický poplatek:  10 000 Kč (bez DPH)

Forma úhrady

 Celkovou částku uhradíme na účet číslo 1658580309/0800 dne .

Jako variabilní symbol prosím použijte Vaše IČ. Daňový doklad obdrží účastník po uhrazení celkové částky.

 Požadujeme zaslání zálohové faktury.

Přihlášku můžete poslat na e-mail dvorscakova@konstrukce-media.cz,  
faxem na +420 597 579 166 nebo poštou na adresu  
KONSTRUKCE Media, s. r. o., Starobělská 1133/5, 700 30 Ostrava-Zábřeh.

Tato přihláška je závazná. Stornovací poplatek je účtován ve výši 5 500 Kč. Při odhlášení později než 14 dní před 
začátkem akce bude splatný celý účastnický poplatek. Pořadatel si vyhrazuje z naléhavých důvodů případné změny 
v programu. Po odeslání přihlášky Vám zašleme potvrzení účasti na uvedený e-mail. Pokud se tak nestane do 
14 dnů, kontaktujte nás prosím telefonicky na čísle +420 733 530 695.


	Nazev firmy: 
	Ulice a č: 
	p: 

	Město: 
	psč: 
	Stát: 
	IČ: 
	DIČ: 
	Jméno1: 
	Příjmení1: 
	Tituly1: 
	Pozice1: 
	Email1: 
	Telefon1: 
	Jméno2: 
	Tituly2: 
	Email2: 
	Příjmení2: 
	Pozice2: 
	Telefon2: 
	poplatek1: Off
	poplatek2: Off
	úhrada: Off


